MINISTÉRIO DA EDUCAÇ~O
INSTITlJTO FEDER·\ L DE EDtíCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE S.~ O PACLO

C.·\1\tPUS BRAGANÇA PAULISTA

Convocação no 04/2016

Nos termos da Resolução n° 45/2015, o presidente do Conselho de Câmpus do Câmpus

Bragança Paulista convoca Vossa Senhoria para a primeira reunião ordinária do Conselho de

Câmpus (Concam) do Instituto Federal de São Paulo - Câmpus Bragança Paulista, a realizar-se

no Laboratório de Informática I (rNFOl) do câmpus. no dia 16 de março de 2017, quinta-feira,

às 14h30.

Expediente

• Aprovação da ata das últimas remüões;

• Posse dos representantes discentes, docentes e técnicos-administrativos;

J>auta

• Apreciação do formulário para requisição de acesso às imagens das câmeras;

• Solicitação de afastamento para qualificação do servidor Leandro Piazzon Correa;

• Aprovação dos calendários acadêmicos 2017 (cursos superiores e pós-graduação)

aprovados ad referendum pelo Diretor-Geral;

• Definição de calendário de reuniões;

• Pauta da próxima rem1ião.

Bragança Paulista, 09 de março de 2017

~---~ Maur c10 Costa Carreira